



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

## **Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Stowarzyszenie Rzeźników i Wędliniarzy RP) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2020-2021 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW**

Operacja partnera pn. „4 kroki do stworzenia działalności marginalnej, lokalnej i ograniczonej tzw. MLO” ma na celu promocję działalności marginalnej, lokalnej i ograniczonej tzw. MLO, która przyczyni się do zwiększenia dochodowości przedsiębiorców, zmniejszenia bezrobocia oraz aktywizacji mieszkańców obszarów wiejskich.

Zostanie to osiągnięte poprzez produkcję 6-filmów 12-minutowych o tematyce MLO i zamieszczenie ich w internecie na stronie youtube.

Ponadto filmy zostaną przesłane e-mailem do wszystkich Wojewódzkich i Powiatowych Ośrodków Doradztwa Rolniczego, oraz do wszystkich szkół rolniczych w całym kraju, podległych Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Przewidywany efekt realizacji operacji:

Filmy zwiększą wiedzę kilkudziesięciu tysięcy osób zainteresowanych MLO i rozpoczęciem tej działalności. Dotychczas w przestrzeni internetowej nie było filmów, który informowałyby i tłumaczyły w jaki sposób można założyć działalność MLO. Realizacja materiału pozwoli wyjaśnić w prosty sposób od czego zacząć, jakie dokumenty złożyć i jakie wymagania weterynaryjne należy spełnić.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.